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DOKUMENTINDHOLD

Johannes Larsen og Fritz Syberg har været hos Zahrtmann med blomster,
men han var ikke hjemme.
Larsen sover på Franziskas værelse hos Lützhøfts, og Fritz Syberg sover i
Lützhøfts afdeling, for han kan ikke tåle at høre fabriksfløjten i gården.

TRANSSKRIPTION

Kjøbenhavn 16 Maj 1[noget af papiret mangler]

Min egen Kæreste!
I Dag har jeg egentlig ikke ret meget at fortælle Dig, men jeg vil dog skrive
alligevel, for skønt der kun er en Dag jeg ikke har skrevet, har jeg alligevel
en Fornemmelse af at jeg har forsømt Dig en hel Del. I Morges var jeg med
Syberg oppe hos Zahrtmann med nogle Blomster S. havde haft med fra
Fyn, men vi traf ham naturligvis ikke hjemme og satte dem saa paa
Dørtrinet i et Stykke Papir ombundet med min [noget af papiret mangler]
med Hilsen fra Fyn [noget af papiret mangler]rift. Derfra gik vi [noget af
papiret mangler] Franziska paa Badeanstalten hvor jeg overrakte hende
en Buket Forglemmigej i Anledning af hendes Fødselsdag. Det var ogsaa
Kaptain Lassens Fødselsdag og de andre var alle sammen der henne i
Aften og jeg var ude hos Eckardt og der efter hos Peter og Fru
Neckelmann, vi var i Cirkus og morede os udmærket og derefter hos Wivel
og nu sidder jeg her og skriver og Kl. er over et og jeg vil snart i Seng, de
andre sover. I Aftes lagde jeg mig til at sove paa [noget af papiret mangler]
og vaagnede først [noget af papiret mangler] andre kom hjem Kl. 3 og det
var da [noget af papiret mangler] Jeg ligger paa Fran[ziskas]
Chaiselongue og Baronen inde paa Lützhøffts, han kan nemlig ikke taale
at høre Fabriksfløjten her i Gaarden om Morgenen, men det kan jeg og jeg
er helt sej af det. Mutter bad mig i Dag om at jeg endelig vilde hilse Dig og
Frk Heymann mange Gange fra hende. Hun og Lützhøfft var blevne meget
glade ved de Blomster vi sendte dem, og de stod mange Dage inden de
visnede, der var ingen Brev [noget af papiret mangler] fra i Dag saa jeg
[noget af papiret mangler] der er rejst eller de [noget af papiret
mangler]mne endnu. I Morgen venter jeg sikkert Brev fra dem og ogsaa
fra Dig min egen Kæreste, som jeg glæder mig umaadelig til at se naar jeg
nu kommer hjem. I Morgen skal Lützhøfft med Baronen og mig ud i
zoologisk Have og spise en Frokost derude. Mange kærlige Hilsner fra Din
hengivne

Johannes Larsen.






